reconhecimento pelo prazo de 3 (três) anos, do curso de Admimstraçao, bach^elado,
ministrado pela Faculdade de Economia e Finanças do Rio de Janeiro mantida pela
Sociedade Unificada de Ensino Superior e Cultura, com sede na cidade do Rio de Janeiro,
ISo do Zde Janeiro, com 265 (duzentas e sessenta e cinco) vagas totais anuais, que
devem ser distribuídas em turmas de no máximo 50 (cinqüenta) alunos para as aulas teóricas e
fe 25 (vil e cinco) alunos para as aulas práticas, devendo a «ao a ender as
recomendações feitas pela Comissão de Avaliação com vistas a melhona da qualidade do